brother Sir John be alive and not dead, 201. To Margaret and Alice her daughters
401. each, on the condition that they marry with the advice and consent of their

brothers and her executors. She wills that all the ornaments and garments belonging
to her body be given to her daughters, and she wills that William Eliott sing for her

soul during three years. William Crosse, &c. executors.

+ An ecclesiastic of great wealth and influence. On the 7th of December, 1427,
he was appointed Provost of the Collegiate Church of Beverley ;

this office he held till
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Corpusque meum ecclesiasticae sepulturae in rnedio capellse Sanctae
Katarinae Virginis infra Ecclesiam Collegiatam Sancti Johannis
Beverlacensis tumulandum et sepeliendum; et foveam sepulturae
meae ibidem cooperiri cum lapide marmoreo. In qua quidem
capella, videlicet in fine orientali ejusdem, volo unam fenestram

lapideam fieri de novo et vitreari de bonis meis, cujus partem
unam de miraculisBeatissimge Virginis Marise et aliam partem de
historia predictae Virginis Katerinse volo memorari. Item lego
altari ejusdem capellse unum par candelabrorum argenteorum
cum parcellis deauratum, unum par fiolarum argenti cum par-
cellis deauratum, unum osculatorium pro pace portanda de

argento et in toto deaurata sculpta cum istis ymaginibus cum
crucifixo, Maria et Johanne; unum vas argenti pro aqua bene-

dicta imponenda cum isopo argenti, et unum vestimentum baulde-

kyn de panno ad aurum. Ecclesiae parochiali de Malbertliorp
vestimentum meum rubium cum leonibus ad aurum cum le

contrefrontel de eadem secta. Ecclesiae parochiali de Charryng
unum vestimentum de panno ad aurum bauldekyn, ut parochiani

ejusdem ecclesiae me suis oracionibus habeant spiritualiter recom-

mendatum. Capellae de Egerton dictae ecclesiae parochiali de

Cliarryng annexae, unum aliud vestimentum de panno ad aurum

bauldekyn. Ecclesiae parochiali de Wiberton unum vestimentum

de consimili panno, simili modo. Ecclesiae parochiali de Warton
unum vestimentum de panno ad aurum ac unum Missale pro
summo altari. Ecclesiae parochiali de Esington unum Missale de

usu Sarum pro summo altari. Ecclesiae parochiali de Haxby
juxta Ebor. unum vestimentum panni. Item volo quod distri-

buantur pauperibus egenis et in lectis decubentibus viginti librae

in pecunia, videlicet, in die sepulturae meae xx. marcae, et in die

septima sepulturae meae decem marcae. Item volo insuper quod
in qualibet parochia ubicunque fui aut sum in presenti beneficiatus